政府采购合同（草案）
[bookmark: _Hlk20646498]合同编号：
签订地点：
签订时间：    年   月   日
甲　方（采购人）：
乙  方（供应商）：
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及　　　　项目（项目编号：　　　　）的竞争性磋商文件，乙方的响应文件及中标（成交）通知书，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性磋商文件、响应文件、中标（成交）通知书等均为本合同的组成部分。
            (以下简称“甲方”)为一方和                    (以下简称“乙方”)为另一方同意按下述条款和条件签署本合同(以下简称“合同”)：
1．工作内容
编制《政府采购第三方编制园区规划项目》。本规划以园区产业策划和空间布局规划为主要内容，形成含园区发展定位研究、核心产业发展体系、总体功能组织、空间布局规划及整体风貌景象的一体化方案。通过具体产业及功能空间系统梳理；园区建设空间的特色营造；产业培育和基础设施建设项目有序把控，为园区提供整体意向性规划，促进园区加快建设发展。
2．合同金额
2.1 本合同总金额        元。大写：                。
2.2 本合同总价款包括完成本项目工作所需人工、软硬件设备、材料、税金等一切费用。
2.3 本合同执行期间合同总价款不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。
3. 合同期限
[bookmark: _Toc211854449][bookmark: _Toc239233914][bookmark: _Toc247334841][bookmark: _Toc237145406][bookmark: _Toc225244852][bookmark: _Toc232492928][bookmark: _Toc225670751][bookmark: _Toc239568418][bookmark: _Toc225654644][bookmark: _Toc282696226][bookmark: _Toc238984975][bookmark: _Toc251768862][bookmark: _Toc212019594][bookmark: _Toc241833903][bookmark: _Toc185395249][bookmark: _Toc211911348][bookmark: _Toc286993786][bookmark: _Toc283019214]    自签订合同之日起100日历天内完成成果编制并交付采购人。
4. 成果要求
规划成果内容符合有关要求和国家有关标准，并参考《城市设计技术管理基本规定》（征求意见稿）和《城市、镇控制性详细规划编制审批办法》，以保证规划内容清晰完整，规划文本准确、完整地阐述规划意图和内容，图纸内容全面。本次规划成果主要包括产业策划、布局规划等方面的编制成果。
5. 成果交付
5.1产业策划（以图文并茂的文本形式，包括但不限于以下内容）
区位图、产业现状图、产业布局规划图等。
5.2布局规划（以图文并茂的文本形式，包括但不限于以下内容）
区位图、用地现状图、现状建设分析图，生态景观资源分析，用地布局规划图、整体空间形态规划图、开放空间规划图、重要视廊分析图、天际线示意图、重要界面控制引导图、道路系统规划图、建筑风格色彩材质引导、其他表达规划设计意图的分析图等。
5.3其他
规划编制成果包括纸质文件及相应的电子文件。其中：规划成果图册6套，电子文件1份。
6. 支付方式
6.1支付方式：合同签订后5个工作日内支付合同总金额的40%；中期方案与采购人汇报沟通后10个工作日内支付合同总金额的30%；最终方案成果文件经甲方确认并办理结算后10个工作日内支付合同总金额的30%。
6.2开票要求：
①成交供应商必须在付款要素均具备的情况下才能开票，包括验收达到采购人要求等，如果条件不具备，成交供应商提前开票，采购人将拒绝接收。
②达到开票条件后，开具本项目采购内容对应的发票。
6.3 乙方指定账户：
户  名：
开户行：
账  号：
乙方承诺本合同载明的收款信息真实、完整、有效，如因乙方提供的账户信息有误导致甲方不能按时付款的，甲方不承担违约责任。
7. 知识产权
7.1 供应商在本项目使用任何产品和服务(包括部分使用)时，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由供应商承担所有相关责任。
7.2 采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权，并依据实际情况对采购标的涉及的知识产权的进行处理。
7.3供应商如欲在项目实施过程中采用自有知识成果，需在响应文件中声明，并提供相关知识产权证明文件。使用该知识成果后，供应商需提供相关技术文档，并承诺提供无限期技术支持，采购人享有永久使用权。
7.4 如采用供应商所不拥有的知识产权，则在磋商报价中必须包括合法获取该知识产权的相关费用。。
8. 无产权瑕疵条款
乙方保证所提供的产品/服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。
9. 甲方的权利和义务
9.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。
9.2 根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。
9.3 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
10. 乙方的权利和义务
10.1 对本合同规定的项目享有管理权及服务义务。
10.2 根据本合同的规定向甲方收取相关费用。
10.3 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理突发状况。
10.4 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。
11. 违约责任
11.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
11.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。
12. 不可抗力事件处理
12.1 不可抗力指甲、乙双方无法预见、无法预防、无法避免和无法控制的事件，例如但不限于，地震、台风、水灾、火灾或其他自然灾害，爆炸、骚乱、战争或类似战争的情况、暴动。
12.2  如发生不可抗力，阻碍受影响方履行其在本协议项下的义务，受影响方应及时书面通知另一方并提供有关该事件的详尽资料，说明其不能履行或延迟履行本协议全部或部分条款的原因。
12.3 发生不可抗力事件后，受影响方均无须对因其未能履行或延迟履行本协议而使另一方蒙受的任何损害、费用增加或损失负责，而未能履行或延迟履行不应被视为违反本协议。但受影响方应采取适当措施尽量减少或消除该事件的影响，并应在尽可能短的时间内恢复履行受该事件影响的义务。
12.4 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
12.5 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
12.6 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
[bookmark: _Toc238984980][bookmark: _Toc237145411][bookmark: _Toc211854454][bookmark: _Toc225654649][bookmark: _Toc212019599][bookmark: _Toc251768867][bookmark: _Toc241833908][bookmark: _Toc225244857][bookmark: _Toc225670756][bookmark: _Toc185395254][bookmark: _Toc211911353][bookmark: _Toc247334846][bookmark: _Toc232492933][bookmark: _Toc239568423][bookmark: _Toc286993792][bookmark: _Toc239233919]13. 解决合同纠纷的方式
13.1 在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在60天内不能达成协议时，应提交当地仲裁委员会仲裁。
13.2 仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。
13.3 除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。
13.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。
[bookmark: _Toc283019219][bookmark: _Toc212019600][bookmark: _Toc232492934][bookmark: _Toc225244858][bookmark: _Toc225654650][bookmark: _Toc251768868][bookmark: _Toc286993793][bookmark: _Toc239233920][bookmark: _Toc225670757][bookmark: _Toc185395255][bookmark: _Toc247334847][bookmark: _Toc211854455][bookmark: _Toc211911354][bookmark: _Toc241833909][bookmark: _Toc239568424][bookmark: _Toc238984981][bookmark: _Toc282696231][bookmark: _Toc237145412]14. 合同生效及其他
14.1 合同经双方法定代表人/单位负责人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
14.2 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经政府采购监管部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
14.3 本合同一式  份，自双方签章之日起起效。甲方  份，乙方  份，政府采购代理机构  份，政府采购管理部门  份，具有同等法律效力。
15. 其他

甲方：   （盖单位公章）		    乙方：（盖单位公章）
法定代表人/单位负责人（授权代表）： 法定代表人/单位负责人（授权代表）：
地址：                         地址：
开户银行：                     开户银行：
账号：                         账号：
电话：                         电话：
传真：                         传真：
签约日期：XX年XX月XX日		签约日期：XX年XX月XX日